


 

Ůित, 

मा. संचालक, 

िवȨाथŎ सेवा िवभाग (िशˈवृȅी कƗ), 

यशवंतराव चʬाण महारा Ō̓  मुƅ िवȨापीठ, 

ǒानगंगोũी, गंगापूर धरणाजवळ, गोवधŊन िशवार, 

नािशक 422 222 

 

िवषय : शेƗिणक सũ ........................................... िशˈवृȅीबाबत... 

मा. महोदय, 

मी शैƗिणक सũ ..................... मȯे यशवंतराव चʬाण महारा Ō̓  मुƅ िवȨापीठाǉा ...................................................................................... 

या अɷासकŐ ūावर ......................................................................................................................... या िशƗणŢमासाठी Ůवेश घेतला असून, 

महािडबीटी संकेत̾थळाȪारे िशˈवृȅी अजŊ व मूळ दˑऐवज  सादर  केले आहेत.  

माǟा आधार िलंक बँक खाȑावर शासनाकडून िदʞा जाणा-या िनवाŊह भȑाची रſम ŝ. .................................................... अƗरी 

Ŝपये ............................................................................................................................. माũ) िद.    /      /           रोजी जमा झालेली आहे. 

(यापुढे योƶ मुȨावर  िटक कŝन आवʴक ितथे अचूक मािहती नमूद करावी) 

01. मी Ůवेश घेताना िवȨापीठाचे व अɷासकŐ ūाचे कुठलेही शुʋ जमा केलेले नʬते. 
 
 

02. मी Ůवेश घेताना िवȨापीठाचे व अɷासकŐ ūाचे संपूणŊ शुʋ ŝ. ....................................................... इतके जमा कŝन Ůवेश घेतला होता. 

कृपया िवȨापीठ व अɷासकŐ ūावर जमा केलेʞा शुʋापैकी शासनाकडून िनयमाŮमाणे देय असलेली रſम मला परत िमळावी. ही 

िवनंती. ȑासाठी शुʋ जमा केʞाचा तपिशल (अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ झालेली मूळ पावती व ऑनलाइन शुʋ जमा केʞाची 

नोंद असलेला ŮवेशअजŊ) सोबत जोडला आहे.  

 

03. मी िवȨापीठाचे संपूणŊ शुʋ जमा केले होते. माũ अɷासकŐ ūाचे शुʋ जमा केले नʬते. कृपया िवȨापीठाकडे जमा केलेʞा 

शुʋापैकी शासनाकडून िनयमाŮमाणे देय असलेली रſम मला परत िमळावी. ही िवनंती. ȑासाठी शुʋ जमा केʞाचा तपिशल 

(ऑनलाइन शुʋ जमा केʞाची नो ंद असलेला ŮवेशअजŊ) सोबत जोडला आहे. 

 

04. मी अɷासकŐ ūाचे संपूणŊ शुʋ जमा केले होते. माũ िवȨापीठाचे शुʋ जमा केले नʬते. कृपया अɷासकŐ ūाकडे जमा केलेʞा 

शुʋापैकी शासनाकडून िनयमाŮमाणे देय असलेली रſम मला परत िमळावी. ही िवनंती. ȑासाठी शुʋ जमा केʞाचा तपिशल 

(अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ झालेली मूळ पावती) सोबत जोडली आहे. 

 
05. मी िवȨापीठाचे सुŜवातीला अʙ शुʋ ŝ. ...............  जमा कŝन Ůवेश घेतला असून, नंतर संपूणŊ शुʋ Ŝ. ..................  जमा केले 

आहे. संपूणŊ शुʋ जमा केʞाची पावती सोबत जोडली आहे.  

 
 
िवȨाȚाŊची ˢाƗरी    :       (    ) 
िवȨाȚाŊचे संपूणŊ नाव :                   कŐ ūŮमुख/कŐ ūसंयोजक नाव व ˢाƗरी 
                               अɷासकŐ ūाचा िशſा 



 

िवȨाȚाŊचे संपूणŊ नाव   :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ūाचे नाव   :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ū सांकेतांक (Code)  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊने Ůवेश घेतलेला िशƗणŢम :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचा कायम नोंदणी Ţमांक  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

Scholarship Application id / :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

(Application Number) 

िवȨापीठाचे जमा केलेले शुʋ (Ŝपये) :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

Ůवेश अजŊ Ţमांक व  Transaction ID :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ūावर जमा कलेले शुʋ (Ŝपये) :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

अɷासकŐ ūाकडून Ůाɑ पावती Ţमांक  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचे आधार िलंक बँकेचे नाव :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

बँक शाखेचे नाव   :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

िवȨाȚाŊचा बँक खाते Ţमांक  :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

बँक IFSC     :  ………………………………………………………………………………………………………………. 

सोबत जोडलेले दˑऐवज  : 01.  …………………………………………………………………………………………………………. 

       02.  …………………………………………………………………………………………………………. 

       03.  …………………………………………………………………………………………………………. 

       04.  …………………………………………………………………………………………………………. 

 
 

िवȨाȚाŊची ˢाƗरी     

िवȨाȚाŊचे संपूणŊ नाव    
   

टȣप :  उपरोÈत दोÛहȣ पृ çठ, अßयासकɅ ġाकडून ĤाÜत झालेलȣ मूळ पावती व ऑनलाईन शुãक जमा केãयाची 

   नɉद असलेला Ĥवेश अज[ टपालाने वरȣल प×यावर व èकॅन Ĥत scholarship@ycmou.ac.in या मेलवर 

   पाठवावी. 



Sr.
No. Application No Course Beneficiary Name

1 1819SJS1000168147 B.A. Monali Dnyaneshwar Ahire

2 1819TDS1000221085 B.A. Suraj Satish Kale

3 1819TDS1000211464 B.A. Shital Vijaykumar Dangar

4 1819TDS1000214878 B.A. Pravina Manohar Dhangare

5 1819TDS1000207488 M.A. English Anita Machhindra Kale

6 1819VJV1000009857 B.A. Rahul Chandrakant Gaware

7 1920VJO1001194033 B.Com. Gaurav Dattu Abhale

8 1920VJO1001631572 B.Com. Jay Purushottam Kaulkar

9 1819SJS1000168147 B.A. Monali Dnyaneshwar Ahire

10 1819TDS1000211464 B.A. Shital Vijaykumar Dangar

11 1819TDS1000205894 B.A. Arvind Shravan Kinake

12 1819TDS1000207488 M.A. English Anita Machhindra Kale

13 1819TDS1000214878 B.A. Pravina Manohar Dhangare

14 1819TDS1000210053 B.Com. Pradip Namdev Gavari

15 1819TDS1000221085 B.A. Suraj Satish Kale

16 1819VJV1000009857 B.A. Rahul Chandrakant Gaware

17 1819VJO1000567957 B.A. Surekh Padamnna Mali

18 1819VJO1000284047 B.A. Akash Ramkrushan Patil

19 1819VJO1000314613 B.A. Laxmi Nandkumar Apune

20 1920SJS1000442593 M.Com. Sushant Sanjay Bhagat

21 1920SJS1000054355 B.Com. Niranjan Dipak More

22 1920TDS1000201476 B.A. Deepak Hanumantrao Pawar

23 1920TDS1000196289 B.A. Satish Anaji Gangurde

24 1920TDS1000193276 B.A. Ganesh Vishwanath Bahiram
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25 1920TDS1000199588 B.A. Savita Sahebrao Gaikwad

26 1920TDS1000200652 M.Com. Ajay Ramesh Khotara

27 1920TDS1000207388 B.A. Roshan Vishwanath Bahiram

28 1920TDS1000176419 B.A. Jyoti Rajaram Chavan

29 1920TDS1000174296 B.A. Suresh Dattu Chaudhari

30 1920TDS1000188643 B.A. Jayashri Kantilal Aher

31 1920TDS1000190304 B.A. Swapnil Eknath Gaware

32 1920TDS1000197526 B.A. Sharad Chandar Chaudhari

33 1920TDS1000169146 B.A. Pramod Mansu Salame

34 1920TDS1000169602 B.A. ROHIT RAJENDRA GAVIT

35 1920TDS1000168703 B.Com. Tushar Raghunath Matera

36 1920TDS1000171818 B.Com. Suchita Sahadev Matera

37 1920TDS1000177768 B.A. Ujjawala Motiram Bahiram

38 1920TDS1000161913 B.A. Shahrukh Ahmad Tadavi

39 1920TDS1000164668 B.A. Uttam Bansu Kadali

40 1920TDS1000168723 B.A. Supriya Navaji Andher

41 1920TDS1000164786 B.A. Yogita Balu Dhumase

42 1920TDS1000156895 B.A. Vijay Balu Thakar

43 1920TDS1000148282 B.A. Jagdish Ganesh Barge

44 1920TDS1000152929 B.A. Ramdas Tulshiram Waghmare

45 1920TDS1000156614 B.A. Atul Shankar Jagtap

46 1920TDS1000160967 B.A. Raju Gyanba Charole

47 1920TDS1000153777 B.A. Amol Shankar Jagtap

48 1920TDS1000152767 B.A. Mohana Pandit Bagul

49 1920TDS1000158665 M.Com. Ajit Ananta Khotara

50 1920TDS1000155405 B.A. Ankit Sheshrao Neware
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51 1920TDS1000150212 B.A. Javed Majjid Tadavi

52 1920TDS1000150557 B.A. Rahul Bhagwan Thakur

53 1920TDS1000149596 B.A. Ravindra Motiram Gangoda

54 1920TDS1000146916 B.Com. ROHIT GANESH BASAVAT

55 1920TDS1000150272 Bachelor of Library & Information 
Science Latabai Parshuram Talpade

56 1920TDS1000141253 M.Com. Nileema Tukaram Gawari

57 1920TDS1000144848 M.Com. MANSI BALU BHOYE

58 1920TDS1000144574 B.A. Lata Kailas Pawar

59 1920TDS1000146459 B.A. Trushna Gopal Chavhan

60 1920TDS1000131332 B.A. Damodar Ramdas Pawar

61 1920TDS1000125052 B.Com. Vitthal Subhash Mahale

62 1920TDS1000088798 B.A. Dipak Pandurang Chaudhari

63 1920TDS1000129032 M.Com. Yogita Prakash Morgha

64 1920TDS1000121579 B.A. Sushila Amarsing Valvi

65 1920TDS1000125417 B.A. Raginee Nawlaji Jumnake

66 1920TDS1000109422 B.A. Lalit Yashwant Thakare

67 1920TDS1000118935 B.A. Durgesh Uttam Jadhav

68 1920TDS1000088848 B.A. Prashant Manohar Dhule

69 1920TDS1000112304 B.A. Punam Padurang Paradhi

70 1920TDS1000071736 B.A. Altaf Abdul Tadavi

71 1920TDS1000075737 B.Com. Namrata Vijay Wankhade

72 1920TDS1000052746 B.A. Sunil Hari Raut

73 1920TDS1000056224 B.A. Yogita Rangnath Sabale

74 1920TDS1000025711 M.Sc. (Environmental Sciences) Pankaj Mishrilal Bhilawekar

75 1920TDS1000045778 M.A. English Anita Machhindra Kale

76 1920TDS1000009353 B.A. Sarala Jibhau Garud
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77 1920TDS1000018225 B.A. Pradip Basandas Titre

78 1920DHR1000315159 B.A. Samadhan Subhash Kale

79 1920DHR1000274467 M.Sc. (Environmental Sciences) Amruta Shivaji Patil

80 1920DHR1000270135 M.Sc. (Environmental Sciences) Anusaya Subhash Patil

81 1920DHR1000289193 M.Sc. (Environmental Sciences) Padmashree Shital Patil

82 1920DHR1000255995 B.A. Yogendra Ashok Dangade

83 1920DHR1000219698 M.Com. Aishwarya Ravindra Vibhute

84 1920DHR1000338367 B.A. Santosh Ramesh Dawange

85 1920DHR1000333742 B.A. Roshan Shivaji Jadhav

86 1920DHR1000294155 B.Com. Labhade Manisha Vitthal

87 1920DHR1000316196 B.A. Kirti Purushottam Bhambere

88 1920DHR1000322012 B.Sc. Aishwarya Sampat Chougale

89 1920DHR1000326203 B.Com. Rushikesh Ramdas Navale

90 1920DHR1000330927 B.Com. Pradnya Lalit Harak

91 1920DHR1000332345 M.Sc. (Environmental Sciences) Pujarani Dinkar Jirekar

92 1920DHR1000332065 B.Com. Nikhil Sopan Kadam

93 1920DHR1000301012 B.A. Nikita Mahesh Patil

94 1920VJV1000367488 B.Com. Chaitan Pradiprao Punse

95 1920VJO1001194033 B.Com. Gaurav Dattu Abhale

96 1920VJO1001631572 B.Com. Jay Purushottam Kaulkar

97 1920VJS1000018705 B.A. Ashiwini Sunil Ingle

98 1920SJS1000054355 B.Com. Niranjan Dipak More

99 1920SJS1000442593 M.Com. Sushant Sanjay Bhagat

100 1920TDS1000045778 M.A. English Anita Machhindra Kale

101 1920TDS1000075737 B.Com. Namrata Vijay Wankhade

102 1920TDS1000088798 B.A. Dipak Pandurang Chaudhari
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103 1920TDS1000122485 B.A. Ranjana Khandu Dalavi

104 1920TDS1000018225 B.A. Pradip Basandas Titre

105 1920TDS1000112304 B.A. Punam Padurang Paradhi

106 1920TDS1000052746 B.A. Sunil Hari Raut

107 1920TDS1000125052 B.Com. Vitthal Subhash Mahale

108 1920TDS1000110819 B.A. Aishwarya Rajesh Adhatrao

109 1920TDS1000141253 M.Com. Nileema Tukaram Gawari

110 1920TDS1000118935 B.A. Durgesh Uttam Jadhav

111 1920TDS1000009353 B.A. Sarala Jibhau Garud

112 1920TDS1000025711 M.Sc. (Environmental Sciences) Pankaj Mishrilal Bhilawekar

113 1920TDS1000146916 B.Com. ROHIT GANESH BASAVAT

114 1920TDS1000056224 B.A. Yogita Rangnath Sabale

115 1920TDS1000150212 B.A. Javed Majjid Tadavi

116 1920TDS1000156614 B.A. Atul Shankar Jagtap

117 1920TDS1000144848 M.Com. MANSI BALU BHOYE

118 1920TDS1000150557 B.A. Rahul Bhagwan Thakur

119 1920TDS1000148282 B.A. Jagdish Ganesh Barge

120 1920TDS1000160967 B.A. Raju Gyanba Charole

121 1920TDS1000162028 B.A. Sunil Laxman Madhe

122 1920TDS1000171818 B.Com. Suchita Sahadev Matera

123 1920TDS1000152929 B.A. Ramdas Tulshiram Waghmare

124 1920TDS1000168723 B.A. Supriya Navaji Andher

125 1920TDS1000165065 B.A. (Mass Communication & 
Journalism) Vyankatesh Ajay Solanke

126 1920TDS1000174296 B.A. Suresh Dattu Chaudhari

127 1920TDS1000177768 B.A. Ujjawala Motiram Bahiram

128 1920TDS1000088848 B.A. Prashant Manohar Dhule

F:/2024-25/Telegram/2018-19 to 2023-24 Student List : 5



129 1920TDS1000146459 B.A. Trushna Gopal Chavhan

130 1920TDS1000184028 B.A. Kanchan Vilas Khutade

131 1920TDS1000190304 B.A. Swapnil Eknath Gaware

132 1920TDS1000109422 B.A. Lalit Yashwant Thakare

133 1920TDS1000071736 B.A. Altaf Abdul Tadavi

134 1920TDS1000197526 B.A. Sharad Chandar Chaudhari

135 1920TDS1000201476 B.A. Deepak Hanumantrao Pawar

136 1920TDS1000144574 B.A. Lata Kailas Pawar

137 1920TDS1000149596 B.A. Ravindra Motiram Gangoda

138 1920TDS1000158665 M.Com. Ajit Ananta Khotara

139 1920TDS1000161913 B.A. Shahrukh Ahmad Tadavi

140 1920TDS1000207388 B.A. Roshan Vishwanath Bahiram

141 1920TDS1000152767 B.A. Mohana Pandit Bagul

142 1920TDS1000156895 B.A. Vijay Balu Thakar

143 1920TDS1000131332 B.A. Damodar Ramdas Pawar

144 1920TDS1000164786 B.A. Yogita Balu Dhumase

145 1920TDS1000169146 B.A. Pramod Mansu Salame

146 1920TDS1000164668 B.A. Uttam Bansu Kadali

147 1920TDS1000176419 B.A. Jyoti Rajaram Chavan

148 1920TDS1000150272 Bachelor of Library & Information 
Science Latabai Parshuram Talpade

149 1920TDS1000153777 B.A. Amol Shankar Jagtap

150 1920TDS1000169602 B.A. ROHIT RAJENDRA GAVIT

151 1920TDS1000196289 B.A. Satish Anaji Gangurde

152 1920TDS1000112166 B.A. Pramila Vasudev Gaikwad

153 1920TDS1000121579 B.A. Sushila Amarsing Valvi

154 1920TDS1000125417 B.A. Raginee Nawlaji Jumnake
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155 1920TDS1000129032 M.Com. Yogita Prakash Morgha

156 1920TDS1000156982 B.A. Dnyaneshwar Madhav Damale

157 1920TDS1000193276 B.A. Ganesh Vishwanath Bahiram

158 1920TDS1000155405 B.A. Ankit Sheshrao Neware

159 1920TDS1000168703 B.Com. Tushar Raghunath Matera

160 1920TDS1000188643 B.A. Jayashri Kantilal Aher

161 1920TDS1000199588 B.A. Savita Sahebrao Gaikwad

162 1920TDS1000200652 M.Com. Ajay Ramesh Khotara

163 1920DHR1000219698 M.Com. Aishwarya Ravindra Vibhute

164 1920DHR1000326203 B.Com. Rushikesh Ramdas Navale

165 1920DHR1000338367 B.A. Santosh Ramesh Dawange

166 1920DHR1000289193 M.Sc. (Environmental Sciences) Padmashree Shital Patil

167 1920DHR1000294155 B.Com. Labhade Manisha Vitthal

168 1920DHR1000332345 M.Sc. (Environmental Sciences) Pujarani Dinkar Jirekar

169 1920DHR1000315159 B.A. Samadhan Subhash Kale

170 1920DHR1000333742 B.A. Roshan Shivaji Jadhav

171 1920DHR1000330927 B.Com. Pradnya Lalit Harak

172 1920DHR1000322012 B.Sc. Aishwarya Sampat Chougale

173 1920DHR1000270135 M.Sc. (Environmental Sciences) Anusaya Subhash Patil

174 1920DHR1000316196 B.A. Kirti Purushottam Bhambere

175 1920DHR1000332065 B.Com. Nikhil Sopan Kadam

176 1920DHR1000255995 B.A. Yogendra Ashok Dangade

177 1920DHR1000274467 M.Sc. (Environmental Sciences) Amruta Shivaji Patil

178 1920DHR1000301012 B.A. Nikita Mahesh Patil

179 1920VJV1000367488 B.Com. Chaitan Pradiprao Punse

180 1920VJO1001194033 B.Com. Gaurav Dattu Abhale
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181 1920VJO1001631572 B.Com. Jay Purushottam Kaulkar

182 1920VJS1000018705 B.A. Ashiwini Sunil Ingle

183 2021SJS1000887607 MBA Suraj Kiran Khandare

184 2021SJS1000829653 B.A. Kiran Dnyaneshwar Zanake

185 2021SJS1000835458 B.A. Aachal Mohan Ghyare

186 2021SJS1000838796 B.A. Rutika Vishal Barve

187 2021SJS1000841967 B.A. Divya Pradip Meshram

188 2021SJS1000850594 B.C.A. Yogita Sandesh Mane

189 2021SJS1001002502 MBA Abhishek Suresh Mhetre

190 2021SJS1000926754 MBA Atish Uttam Pagare

191 2021SJS1000944709 MBA SHIVANI G SONAWANE

192 2021SJS1000963019 B.C.A. Janhavi Ramesh Dalavi

193 2021SJS1000972504 MBA Pooja Ingale

194 2021SJS1000978459 B.Com. Swapnil Sampat Kaitasabe

195 2021SJS1000979772 B.Com. Kamble Asha Suryakant

196 2021SJS1000985474 Bachelor of Library & Information 
Science Pravin Sanjivan Telore

197 2021SJS1001305456 B.C.A. Shital Yogesh Kudave

198 2021SJS1001311126 MBA Priyanka Tukaram Kawadekar

199 2021SJS1001009594 MBA Vinayak Bapuso Londhe

200 2021SJS1001015488 B.C.A. Pooja Mohan Bhise

201 2021SJS1001021778 MBA Akshay Anil Wakale

202 2021SJS1001025437 MBA Ashok Govind Batav

203 2021SJS1001041892 MBA Kalyanee Shivkumar Manchalwar

204 2021SJS1001042065 MBA Sonali Ravindra Abnave

205 2021SJS1001049006 B.C.A. Chatan Rajendra Chvhan

206 2021SJS1001059712 MBA Prajyot Prakash Abnave
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207 2021SJS1001066547 MBA Ajinkya Shivkumar Manchalwar

208 2021SJS1001066997 MBA Sharad Panduragji Bhagat

209 2021SJS1001068442 MBA Tushar Rohidas Shinde

210 2021SJS1001077728 B.Com. Kamble Pallavi Baburao

211 2021SJS1001086435 MBA Sudhir Shivaji Dabhade

212 2021SJS1001135259 M.A. English Ramesh Dnyanoba Shinde

213 2021SJS1001149295 MBA Laxman Subhash Jadhav

214 2021SJS1001282527 MBA Jitendra Jatan Ahire

215 2021SJS1001282732 MBA Vaibhav Sharad Shete

216 2021SJS1001154169 MBA Prachi Vijay Wankhede

217 2021SJS1001166619 MBA Ramola Ramchandra Bhingardeve

218 2021SJS1001195663 M.Sc. (Environmental Sciences) Sharad Maruti Chandane

219 2021SJS1001199962 Bachelor of Library & Information 
Science Pravin Udaykant Bhise

220 2021SJS1001205305 MBA Bhartee Krishnadeo Shinde

221 2021SJS1001210904 B.C.A. Priati Baban Virkayade

222 2021SJS1001249798 MBA Sanket Tanaji Kamble

223 2021SJS1001261372 M.Sc. (Environmental Sciences) Raviraj Pramod Kadam

224 2021SJS1000643653 Bachelor of Library & Information 
Science Mayur Vitthal Katake

225 2021SJS1000721013 MBA Nilesh Baban Shinde

226 2021SJS1000760288 Bachelor of Library & Information 
Science Abhijit Hindurao Sonawale

227 2021SJS1000779963 B.A. Komal Dilip Jondhale

228 2021TDS1000540237 M.Com. Monika Bachhu Vedaga

229 2021TDS1000544135 B.A. Bharat Govind Pawar

230 2021TDS1000544657 B.A. Shubham Diwakar Bhogare

231 2021TDS1000534287 B.A. Raju Gyanba Charole

232 2021TDS1000519388 B.A. Rohit Atmaram Jadhav
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233 2021TDS1000532013 B.A. Maroti Kundalik Bali

234 2021TDS1000438426 B.A. Alaka Krushna Bhavar

235 2021TDS1000472233 M.Sc. (Environmental Sciences) Aarti Raju Pawar

236 2021TDS1000494516 B.A. Ganesh Krushna Ahire

237 2021TDS1000437129 B.Com. Kajal Bharat Bhale

238 2021TDS1000423692 B.A. Nitesh Narsinha Paranjape

239 2021TDS1000440137 B.Com. Rohidas Vilas Damale

240 2021TDS1000399439 B.A. Aishwarya Rajesh Adhatrao

241 2021TDS1000422822 M.Com. Ajay Ramesh Khotara

242 2021TDS1000367252 M.Com. Yogita Prakash Morgha

243 2021TDS1000380255 B.A. Dhanshri Ajabrao Masram

244 2021TDS1000379335 B.A. Suraj Sanjay Wagh

245 2021TDS1000397143 M.Com. Nileema Tukaram Gawari

246 2021TDS1000391334 B.A. Swapnil Eknath Gaware

247 2021TDS1000314237 B.A. Vikas Ashok Pawar

248 2021TDS1000324816 B.A. Rakesh Balu Pawar

249 2021TDS1000335593 B.A. Supriya Navaji Andher

250 2021TDS1000283765 B.Com. Vishal Ishwar Khotara

251 2021TDS1000313477 B.A. Chhagan Govind Gayakwad

252 2021TDS1000273818 B.Com. Suchita Sahadev Matera

253 2021TDS1000279817 B.A. Kailas Pavaji Pawar

254 2021TDS1000281897 B.Com. Swapnil Sitaram Mahale

255 2021TDS1000236819 B.A. Pankaj Narayan Kamadi

256 2021TDS1000246257 M.Com. Vicky Vishwasrao Parteki

257 2021TDS1000272343 B.Com. Tushar Raghunath Matera

258 2021DHR1000583782 M.Sc. (Environmental Sciences) Shraddha Pradip Patil
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259 2021DHR1000587165 B.Com. Ganesh Maruti Nimbalkar

260 2021DHR1000571727 M.Sc. (Environmental Sciences) Amruta Shivaji Patil

261 2021DHR1000573045 M.Sc. (Environmental Sciences) Anusaya Subhash Patil

262 2021DHR1000565137 M.Sc. (Environmental Sciences) Akshay Sadashiv Mane

263 2021DHR1000576489 M.Sc. (Environmental Sciences) Shridhar Vilas Patil

264 2021DHR1000571104 B.Com. Nikhat Fatema Hanif Kakar

265 2021DHR1000575955 M.Sc. (Environmental Sciences) Pujarani Dinkar Jirekar

266 2021DHR1000542595 B.Com. Khashiya Parveen Aasif Khan

267 2021DHR1000562193 B.A. Shaikh Kaleem Shaikh Raheem

268 2021DHR1000564263 M.Sc. (Environmental Sciences) Gourav Sanjay Rane

269 2021DHR1000568494 B.A. Muskan Majid Shaikh

270 2021DHR1000560882 M.Sc. (Environmental Sciences) Sharang Suresh Sabale

271 2021DHR1000589975 M.Sc. (Environmental Sciences) Harshda Rajendra Chavan

272 2021DHR1000586983 M.Sc. (Environmental Sciences) Birasiddh Somaray Pujari

273 2021DHR1000522337 B.A. Sharifa Gazala Habib Hasham

274 2021DHR1000402513 M.Sc. (Environmental Sciences) Padmashree Shital Patil

275 2021DHR1000466535 B.A. Yogendra Ashok Dangade

276 2021DHR1000355223 B.A. Shivaji Balasaheb Handge

277 2021DHR1000358976 B.Com. Dnyaneshwari Devidas Gunjal

278 2021DHR1000522849 M.Sc. (Environmental Sciences) Saurabh Sarjerao Patil

279 2021DHR1000526169 B.A. Aalisha Bapuso Mirje

280 2021VJV1000614324 Bachelor of Library Science Ashok Bansi Sabale

281 2021VJV1000667618 M.Sc. (Environmental Sciences) Tejal Diliprao Pawade

282 2021VJO1001790873 B.Com. Kaveri Madan Sonawane

283 2021VJO1001921255 B.Com. Shruti Uttam Mali

284 2021SJS1001249798 MBA Sanket Tanaji Kamble
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285 2021SJS1001025437 MBA Ashok Govind Batav

286 2021SJS1001042065 MBA Sonali Ravindra Abnave

287 2021SJS1001066997 MBA Sharad Panduragji Bhagat

288 2021SJS1001199962 Bachelor of Library & Information 
Science Pravin Udaykant Bhise

289 2021SJS1001282527 MBA Jitendra Jatan Ahire

290 2021SJS1000841967 B.A. Divya Pradip Meshram

291 2021SJS1001002502 MBA Abhishek Suresh Mhetre

292 2021SJS1001015488 B.C.A. Pooja Mohan Bhise

293 2021SJS1001261372 M.Sc. (Environmental Sciences) Raviraj Pramod Kadam

294 2021SJS1001311126 MBA Priyanka Tukaram Kawadekar

295 2021SJS1000643653 Bachelor of Library & Information 
Science Mayur Vitthal Katake

296 2021SJS1000838796 B.A. Rutika Vishal Barve

297 2021SJS1000850594 B.C.A. Yogita Sandesh Mane

298 2021SJS1000887607 MBA Suraj Kiran Khandare

299 2021SJS1000985474 Bachelor of Library & Information 
Science Pravin Sanjivan Telore

300 2021SJS1001049006 B.C.A. Chatan Rajendra Chvhan

301 2021SJS1001066547 MBA Ajinkya Shivkumar Manchalwar

302 2021SJS1001205305 MBA Bhartee Krishnadeo Shinde

303 2021SJS1001195663 M.Sc. (Environmental Sciences) Sharad Maruti Chandane

304 2021SJS1001282732 MBA Vaibhav Sharad Shete

305 2021SJS1000944709 MBA SHIVANI G SONAWANE

306 2021SJS1000972504 MBA Pooja Ingale

307 2021SJS1001041892 MBA Kalyanee Shivkumar Manchalwar

308 2021SJS1001166619 MBA Ramola Ramchandra Bhingardeve

309 2021SJS1001210904 B.C.A. Priati Baban Virkayade

310 2021SJS1001154169 MBA Prachi Vijay Wankhede
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311 2021SJS1000760288 Bachelor of Library & Information 
Science Abhijit Hindurao Sonawale

312 2021SJS1000779963 B.A. Komal Dilip Jondhale

313 2021SJS1000835458 B.A. Aachal Mohan Ghyare

314 2021SJS1001059712 MBA Prajyot Prakash Abnave

315 2021SJS1001086435 MBA Sudhir Shivaji Dabhade

316 2021SJS1000721013 MBA Nilesh Baban Shinde

317 2021SJS1000829653 B.A. Kiran Dnyaneshwar Zanake

318 2021SJS1000926754 MBA Atish Uttam Pagare

319 2021SJS1001077728 B.Com. Kamble Pallavi Baburao

320 2021SJS1001135259 M.A. English Ramesh Dnyanoba Shinde

321 2021SJS1000963019 B.C.A. Janhavi Ramesh Dalavi

322 2021SJS1001021778 MBA Akshay Anil Wakale

323 2021SJS1000978459 B.Com. Swapnil Sampat Kasabe

324 2021SJS1000979772 B.Com. Kamble Asha Suryakant

325 2021SJS1001009594 MBA Vinayak Bapuso Londhe

326 2021SJS1001068442 MBA Tushar Rohidas Shinde

327 2021SJS1001305456 B.C.A. Shital Yogesh Kudave

328 2021SJS1001149295 MBA Laxman Subhash Jadhav

329 2021TDS1000253854 B.A. Arvind Shravan Kinake

330 2021TDS1000246257 M.Com. Vicky Vishwasrao Parteki

331 2021TDS1000272343 B.Com. Tushar Raghunath Matera

332 2021TDS1000236819 B.A. Pankaj Narayan Kamadi

333 2021TDS1000273818 B.Com. Suchita Sahadev Matera

334 2021TDS1000249545 B.A. Bhushan Krushna Khotara

335 2021TDS1000281897 B.Com. Swapnil Sitaram Mahale

336 2021TDS1000313477 B.A. Chhagan Govind Gayakwad
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337 2021TDS1000379335 B.A. Suraj Sanjay Wagh

338 2021TDS1000279817 B.A. Kailas Pavaji Pawar

339 2021TDS1000314237 B.A. Vikas Ashok Pawar

340 2021TDS1000324816 B.A. Rakesh Balu Pawar

341 2021TDS1000397143 M.Com. Nileema Tukaram Gawari

342 2021TDS1000283765 B.Com. Vishal Ishwar Khotara

343 2021TDS1000422822 M.Com. Ajay Ramesh Khotara

344 2021TDS1000440137 B.Com. Rohidas Vilas Damale

345 2021TDS1000335593 B.A. Dhanshri Ajabrao Masram

346 2021TDS1000438426 B.A. Alaka Krushna Bhavar

347 2021TDS1000399439 B.A. Aishwarya Rajesh Adhatrao

348 2021TDS1000494516 B.A. Ganesh Krushna Ahire

349 2021TDS1000391334 B.A. Swapnil Eknath Gaware

350 2021TDS1000519388 B.A. Rohit Atmaram Jadhav

351 2021TDS1000540237 M.Com. Monika Bachhu Vedaga

352 2021TDS1000472233 M.Sc. (Environmental Sciences) Aarti Raju Pawar

353 2021TDS1000367252 M.Com. Yogita Prakash Morgha

354 2021TDS1000380255 B.A. Dhanshri Ajabrao Masram

355 2021TDS1000534287 B.A. Raju Gyanba Charole

356 2021TDS1000437129 B.Com. Kajal Bharat Bhale

357 2021TDS1000532013 B.A. Maroti Kundalik Bali

358 2021TDS1000544657 B.A. Shubham Diwakar Bhogare

359 2021TDS1000544135 B.A. Bharat Govind Pawar

360 2021DHR1000560882 M.Sc. (Environmental Sciences) Sharang Suresh Sabale

361 2021DHR1000355223 B.A. Shivaji Balasaheb Handge

362 2021DHR1000522337 B.A. Sharifa Gazala Habib Hasham
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363 2021DHR1000575955 M.Sc. (Environmental Sciences) Pujarani Dinkar Jirekar

364 2021DHR1000573045 M.Sc. (Environmental Sciences) Anusaya Subhash Patil

365 2021DHR1000526169 B.A. Aalisha Bapuso Mirje

366 2021DHR1000583782 M.Sc. (Environmental Sciences) Shraddha Pradip Patil

367 2021DHR1000564263 M.Sc. (Environmental Sciences) Gourav Sanjay Rane

368 2021DHR1000576489 M.Sc. (Environmental Sciences) Shridhar Vilas Patil

369 2021DHR1000589975 M.Sc. (Environmental Sciences) Harshda Rajendra Chavan

370 2021DHR1000586983 M.Sc. (Environmental Sciences) Birasiddh Somaray Pujari

371 2021DHR1000568494 B.A. Muskan Majid Shaikh

372 2021DHR1000402513 M.Sc. (Environmental Sciences) Padmashree Shital Patil

373 2021DHR1000466535 B.A. Yogendra Ashok Dangade

374 2021DHR1000542595 B.Com. Khashiya Parveen Aasif Khan

375 2021DHR1000565137 M.Sc. (Environmental Sciences) Akshay Sadashiv Mane

376 2021DHR1000571104 B.Com. Nikhat Fatema Hanif Kakar

377 2021DHR1000587165 B.Com. Ganesh Maruti Nimbalkar

378 2021DHR1000358976 B.Com. Dnyaneshwari Devidas Gunja

379 2021DHR1000522849 M.Sc. (Environmental Sciences) Saurabh Sarjerao Patil

380 2021DHR1000562193 B.A. Shaikh Kaleem Shaikh Raheem

381 2021DHR1000571727 M.Sc. (Environmental Sciences) Amruta Shivaji Patil

382 2021VJV1000614324 Bachelor of Library Science Ashok Bansi Sabale

383 2021VJV1000667618 M.Sc. (Environmental Sciences) Tejal Diliprao Pawade

384 2021VJO1001790873 B.Com. Kaveri Madan Sonawane

385 2021VJO1001921255 B.Com. Shruti Uttam Mali

386 2122SJS1001753398 MBA Ganesh Sahebrao Batav

387 2122SJS1001588556 Bachelor of Library Science Vilas Vasant Raymale

388 2122SJS1001595546 B.Com. Rajendra Mahadev Pawar
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389 2122SJS1001609726 B.C.A. Shweta Mahadev Kamble

390 2122SJS1001615112 MBA Pooja Gautam Late

391 2122SJS1001621427 B.C.A. Rohit Suresh Wagh

392 2122SJS1001621637 B.C.A. Rahul Laxman Shirsath

393 2122SJS1001299959 B.Com. Rohit Sunil Lad

394 2122SJS1001305279 MBA Vinod Santram Kamble

395 2122SJS1001324224 MBA Nilesh Vishwasrao Chavhan

396 2122SJS1001337365 MBA Bhise Santosh Dattrao

397 2122SJS1001566439 MBA Karan Bhaskar Khade

398 2122SJS1001816829 B.C.A. Sonu Ramdas Kasare

399 2122SJS1001856898 B.C.A. Sagar Gajendra Garbade

400 2122SJS1001886225 M.Com. Sachin Maroti Itgyalkar

401 2122SJS1001899949 MBA Shriram Sahebrao Batav

402 2122SJS1001902236 MBA Pratik Pravin Pardhe

403 2122SJS1001925066 B.A. Tushar Anandrao Sable

404 2122SJS1001950156 MBA Bansode Pratik Narendra

405 2122SJS1001988027 B.C.A. Yash Hemant Ramne

406 2122SJS1001989095 MBA Romy Nareshchandra Kamble

407 2122SJS1002000849 MBA Ankush Tukaram Deshmane

408 2122SJS1002561144 MBA SONALI ABHIMANYU BHOSALE

409 2122SJS1002597524 MBA Pooja Ingale

410 2122SJS1002621664 MBA Atish Uttam Pagare

411 2122SJS1002624974 MBA Vinayak Bapuso Londhe

412 2122SJS1002048669 MBA Prachi Vijay Wankhede

413 2122SJS1002052089 MBA SHIVANI G SONAWANE

414 2122SJS1002071963 MBA Ramesh Waman Waghmare
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415 2122SJS1002071993 MBA Vishal Vasant Khandagale

416 2122SJS1002072263 MBA Jayesh Bhaskar Khade

417 2122SJS1002100037 MBA Ganesh Shamrao Ghodake

418 2122SJS1002118597 MBA Harshana Sanjayrao Bendle

419 2122SJS1002146897 MBA Jitendra Jatan Ahire

420 2122SJS1002158383 B.C.A. Ajay Raju Salve

421 2122SJS1002158883 B.C.A. Gautam Babasaheb Shirsath

422 2122SJS1002169123 B.C.A. Vaibhav Bharat Pawar

423 2122SJS1002213425 M.Sc. (Chemistry) Mahesh Tanaji Bansode

424 2122SJS1002244295 B.C.A. Arun Bapurao Khodve

425 2122SJS1002323803 M.Sc. (Environmental Sciences) Sharad Maruti Chandane

426 2122SJS1002324793 B.C.A. Ravikant Jyotiram Bansode

427 2122SJS1002365514 B.C.A. Rahul Bhaskar Thorat

428 2122SJS1002373244 B.A. Vicky Sunil Ahire

429 2122SJS1002426034 B.C.A. Shubham Jitesh Nawghare

430 2122TDS1000582249 M.Sc. (Chemistry) Sharda Namdev Madavi

431 2122TDS1000600443 B.A. Rahul Mahadeo Daberao

432 2122TDS1000601394 B.A. Nitin Rajji Kasdekar

433 2122TDS1000604935 M.A. (Economics) Yogesh Kalu Pardhi

434 2122TDS1000538799 B.A. Aishwarya Rajesh Adhatrao

435 2122TDS1000949514 B.A. Dinesh Vaman Pawar

436 2122TDS1000936454 B.A. Saurbh Dinakar Khandavi

437 2122TDS1000849915 M.A. (Public Administration) Bhushan Krushna Khotara

438 2122TDS1000850125 B.Com. Vishal Ishwar Khotara

439 2122TDS1000868273 B.A. Savita Sanjay Bagul

440 2122TDS1000844383 B.A. Priyadarshni Dilip Kuwar
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441 2122TDS1000806857 M.Lib Shashikant Manohar Bachhav

442 2122TDS1000758386 M.A. (Marathi) Pradip Ramu Gavit

443 2122TDS1000756266 B.A. Rakesh Balu Pawar

444 2122TDS1000757147 B.A. Chhagan Govind Gayakwad

445 2122TDS1000760107 M.A. (Marathi) Bushan Sanjay Padher

446 2122TDS1000746512 M.Com. Sonawane Dipak Avinash

447 2122TDS1000717668 B.Com. Amar Suresh Bhoye

448 2122TDS1000704579 B.A. Savita Motiram Pawar

449 2122TDS1000706882 M.A. (Marathi) Jotsana Hari Borse

450 2122DHR1001019065 M.Sc. (Environmental Sciences) Harshda Rajendra Chavan

451 2122DHR1001019905 M.Sc. (Mathematics) Nilesh Narayan Baviskar

452 2122DHR1000933247 M.Sc. (Environmental Sciences) Akshay Sadashiv Mane

453 2122DHR1000842769 M.Sc. (Environmental Sciences) Saurabh Sarjerao Patil

454 2122DHR1000862367 M.Sc. (Chemistry) Santosh Punnapa Patil

455 2122DHR1000863938 M.Sc. (Physics) Mayuresh Laxman More

456 2122DHR1000873998 M.Sc. (Chemistry) Shital Manik Patil

457 2122DHR1000819053 M.Sc. (Environmental Sciences) Gourav Sanjay Rane

458 2122DHR1000814072 M.Sc. (Environmental Sciences) Pradnya Abasaheb Mane

459 2122DHR1000832997 M.Sc. (Chemistry) Ajinkya Ashok Desai

460 2122DHR1000836162 M.Sc. (Environmental Sciences) Shraddha Pradip Patil

461 2122DHR1000595473 B.A. Shaikh Kaleem Shaikh Raheem

462 2122DHR1000690643 B.A. Shivaji Balasaheb Handge

463 2122DHR1000746705 M.Sc. (Environmental Sciences) Kamini Jaysing Parmar

464 2122DHR1000773188 M.Sc. (Mathematics) Manasi Krishnat Patil

465 2122DHR1000793136 M.Sc. (Environmental Sciences) Ravina Ramesh Patil

466 2122VJV1001170853 B.A. (Mass Communication & 
Journalism) Pranay Vijay Kathavate
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467 2122VJV1001174288 M.Sc. (Environmental Sciences) Tejal Diliprao Pawade

468 2122VJV1001317214 M.A. English Rushikesh Kiran Sanap

469 2122VJO1002632183 B.A. Yasain Akabar Klal

470 2122VJS1000166702 M.Sc. (Physics) Aparna Suhas Kamble

471 2122TDS1000538799 B.A. Aishwarya Rajesh Adhatrao

472 2122TDS1000562658 B.A. Roshan Vishwanath Bahiram

473 2122TDS1000601394 B.A. Nitin Rajji Kasdekar

474 2122TDS1000704579 B.A. Savita Motiram Pawar

475 2122TDS1000690446 B.A. Sharad Chandar Chaudhari

476 2122TDS1000604935 M.A. (Economics) Yogesh Kalu Pardhi

477 2122TDS1000582249 M.Sc. (Chemistry) Sharda Namdev Madavi

478 2122TDS1000600443 B.A. Rahul Mahadeo Daberao

479 2122TDS1000706882 M.A. (Marathi) Jotsana Hari Borse

480 2122TDS1000717668 B.Com. Amar Suresh Bhoye

481 2122TDS1000806857 M.Lib Shashikant Manohar Bachhav

482 2122TDS1000936454 B.A. Saurbh Dinakar Khandavi

483 2122TDS1000868273 B.A. Savita Sanjay Bagul

484 2122TDS1000757147 B.A. Chhagan Govind Gayakwad

485 2122TDS1000844383 B.A. Priyadarshni Dilip Kuwar

486 2122TDS1000849915 M.A. (Public Administration) Bhushan Krushna Khotara

487 2122TDS1000850125 B.Com. Vishal Ishwar Khotara

488 2122TDS1000756266 B.A. Rakesh Balu Pawar

489 2122TDS1000949514 B.A. Dinesh Vaman Pawar

490 2122TDS1000746512 M.Com. Sonawane Dipak Avinash

491 2122TDS1000758386 M.A. (Marathi) Pradip Ramu Gavit

492 2122TDS1000760107 M.A. (Marathi) Bushan Sanjay Padher
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493 2122TDS1000903545 B.A. Sheela Babu Gahala

494 2122DHR1000862367 M.Sc. (Chemistry) Santosh Punnapa Patil

495 2122DHR1000773188 M.Sc. (Mathematics) Manasi Krishnat Patil

496 2122DHR1000690643 B.A. Shivaji Balasaheb Handge

497 2122DHR1000863938 M.Sc. (Physics) Mayuresh Laxman More

498 2122DHR1000836162 M.Sc. (Environmental Sciences) Shraddha Pradip Patil

499 2122DHR1000842769 M.Sc. (Environmental Sciences) Saurabh Sarjerao Patil

500 2122DHR1000832997 M.Sc. (Chemistry) Ajinkya Ashok Desai

501 2122DHR1001019065 M.Sc. (Environmental Sciences) Harshda Rajendra Chavan

502 2122DHR1000873998 M.Sc. (Chemistry) Shital Manik Patil

503 2122DHR1000814072 M.Sc. (Environmental Sciences) Pradnya Abasaheb Mane

504 2122DHR1000746705 M.Sc. (Environmental Sciences) Kamini Jaysing Parmar

505 2122DHR1000793136 M.Sc. (Environmental Sciences) Ravina Ramesh Patil

506 2122DHR1000819053 M.Sc. (Environmental Sciences) Gourav Sanjay Rane

507 2122DHR1000595473 B.A. Shaikh Kaleem Shaikh Raheem

508 2122DHR1001019905 M.Sc. (Mathematics) Nilesh Narayan Baviskar

509 2122DHR1000933247 M.Sc. (Environmental Sciences) Akshay Sadashiv Mane

510 2122VJV1001174288 M.Sc. (Environmental Sciences) Tejal Diliprao Pawade

511 2122VJV1001170853 B.A. (Mass Communication & 
Journalism) Pranay Vijay Kathavate

512 2122VJV1001317214 M.A. English Rushikesh Kiran Sanap

513 2122VJO1002632183 B.A. Yasain Akabar Klal

514 2122VJS1000166702 M.Sc. (Physics) Aparna Suhas Kamble

515 2223SJS1001972396 MBA Bharat Ashok Hiware

516 2223SJS1002072979 B.A. Amruta Vishal Khaire

517 2223SJS1002169517 B.C.A. Pranav Prashant Dhamankar

518 2223SJS1002203726 M.C.A. (Science) Shatakshi Mahesh Bendre
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519 2223SJS1002435146 M.Sc. (Zoology) Ravikant Shashikant Shinde

520 2223SJS1002439897 MBA Tarachand Dattu Ambdekar

521 2223SJS1002447022 MBA Rama Maruti Bhawal

522 2223SJS1002458808 MBA Pankaj Deepak Khadse

523 2223SJS1002513429 MBA Kaveri Ashok Suryavanshi

524 2223SJS1002545605 MBA Petra Umaji Bhore

525 2223SJS1002567432 M.Sc. (Environmental Sciences) Shubhangi Sachin Khandare

526 2223SJS1002614349 M.Sc. (Zoology) Sachin Laxman Sonkamble

527 2223SJS1002618575 MBA Prajakta Uttam Kamble

528 2223SJS1002636632 MBA Vrushbh Vilas Taywade

529 2223SJS1002637544 B.A. Piyush Dilip Revar

530 2223SJS1002638002 M.Com. Poonam Ganesh Gavitre

531 2223SJS1002642229 MBA Sachin Vijay Jathar

532 2223SJS1002645928 B.A. Tejas Siddharth Jogdand

533 2223SJS1002648785 MBA Jagdhane Avinash Keshavrao

534 2223SJS1002685583 M.Sc. (Environmental Sciences) Yogita Satish Suryawanshi

535 2223SJS1002698589 M.A. (Public Administration) Nikita Ravindra Mhaske

536 2223SJS1003003144 MBA Suraj Dilip Awale

537 2223SJS1002775804 MBA Nilesh Vishwasrao Chavhan

538 2223SJS1002921625 B.C.A. Arun Bapurao Khodve

539 2223SJS1002945514 B.A. Vicky Sunil Ahire

540 2223SJS1002960694 MBA Abhas Ghanshyam Ramteke

541 2223SJS1002967084 B.A. Nikhil Damodhar Meshram

542 2223SJS1002218658 MBA Prathamesh Ramkrushna Kamble

543 2223SJS1002264639 MBA Vishal Mohan Rasal

544 2223SJS1002282348 B.C.A. Pratham Hemant Bordikar
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545 2223SJS1002286302 MBA Shinde Anita Bajirao

546 2223SJS1002295407 M.A. (Economics) Priyanka Suresh Chandane

547 2223SJS1002312316 MBA Sagar Balasaheb Salave

548 2223SJS1002319937 B.A. Kailas Sudam Jadhav

549 2223SJS1002329435 MBA Bhise Santosh Dattrao

550 2223SJS1002344142 MBA Swapnali Bharat Kadam

551 2223SJS1002363593 B.C.A. Ravikant Jyotiram Bansode

552 2223SJS1002367822 B.A. Kashish Raj Jadhav

553 2223SJS1002368328 MBA Ganesh Sahebrao Batav

554 2223SJS1002378456 MBA Sachin Eknath Ambhore

555 2223SJS1002386762 MBA Pooja Gautam Late

556 2223SJS1002994925 MBA Bhartee Krishnadeo Shinde

557 2223SJS1003242674 B.C.A. Shivraj Revansidh Sonkamble

558 2223TDS1001154013 B.A. Priyadarshni Dilip Kuwar

559 2223TDS1001116083 M.A. (Economics) Sunil Janu Topale

560 2223TDS1001116063 M.A. (Economics) Jitendra Govind Khirari

561 2223TDS1001074193 M.Com. Swapnil Dinkar Khandvi

562 2223TDS1000992062 M.Com. Sonawane Dipak Avinash

563 2223TDS1000991422 B.A. Anil Chhabildas Jadhav

564 2223TDS1001001545 B.A. Bharat Govind Pawar

565 2223TDS1000988528 M.A. (Economics) Rekha Jaoo Bhoye

566 2223TDS1000969402 B.C.A. Leena Gurudatta Gavit

567 2223TDS1000903667 M.A. (Economics) Ravindra Laxman Dhinda

568 2223TDS1000894076 B.A. Yogesh Ambadas Mahale

569 2223TDS1000870067 B.A. Pushpa Dipak Barge

570 2223TDS1000815928 B.A. Hemant Ananta Khotara
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571 2223TDS1000829342 M.A. (Economics) Milind Lahanu Madha

572 2223TDS1000853888 M.A. (Public Administration) Manorama Chhabu Bendkule

573 2223DHR1001126279 M.Sc. (Environmental Sciences) Suhasini Amarsinh Shinde

574 2223DHR1001161717 M.Sc. (Chemistry) Ajinkya Ashok Desai

575 2223DHR1001165865 B.A. Asif Iqbal Sayyad

576 2223DHR1001095178 M.Sc. (Chemistry) Smita Rakesh Kamate

577 2223DHR1001208103 M.Sc. (Environmental Sciences) Samruddhi Sudam Patil

578 2223DHR1001216325 M.Sc. (Environmental Sciences) Tanvi Santosh Latkar

579 2223DHR1001226725 M.Sc. (Environmental Sciences) Kamini Jaysing Parmar

580 2223DHR1001253755 M.A. (Economics) Sunil Pandurang Landage

581 2223DHR1001254484 B.A. Shravani Govindrao Kulkarni

582 2223DHR1001097593 M.Sc. (Environmental Sciences) Vijayraj Maruti Patil

583 2223DHR1001066422 B.A. Archana Ajit Ithape

584 2223DHR1001068246 B.Com. Sanika Chandrakant Kadam

585 2223DHR1001065662 M.Sc. (Environmental Sciences) Jyoti Dhanaji Patil

586 2223DHR1001080598 B.A. Pathan Musaif Kha Muqim Kha

587 2223DHR1001082117 M.Sc. (Chemistry) Santosh Punnapa Patil

588 2223DHR1001027992 M.Sc. (Environmental Sciences) Priyanka Ashok Bedage

589 2223DHR1001034833 M.Sc. (Environmental Sciences) Amruta Vasant Patil

590 2223DHR1001216145 M.Sc. (Environmental Sciences) Sukeshanee Machindra Gavhane

591 2223DHR1001121278 M.Sc. (Environmental Sciences) Rushikesh Sampatarao Pachimbare

592 2223DHR1001018177 M.Sc. (Environmental Sciences) Adarsh Ashok Rane

593 2223DHR1001020775 M.Sc. (Mathematics) Nilesh Narayan Baviskar

594 2223DHR1001023976 B.A. Pathan Abrar Mazher Khan

595 2223DHR1001044836 M.A. English Shashank Narayan Kanade

596 2223DHR1000980032 M.Sc. (Environmental Sciences) Pradnya Abasaheb Mane
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597 2223DHR1000980178 M.Sc. (Physics) Mayuresh Laxman More

598 2223DHR1000953428 M.Sc. (Environmental Sciences) Pooja Babaji Shirdhone

599 2223DHR1000962807 M.Sc. (Environmental Sciences) Gauri Prabhakar Madhav

600 2223DHR1001383924 M.A. (Public Administration) Shriya Arun Warang

601 2223DHR1001229083 B.A. Ruhi Aasra

602 2223DHR1000879262 M.Sc. (Environmental Sciences) Yashashree Shivraj Salokhe

603 2223DHR1000918996 M.Sc. (Physics) Sanskruti Sachin Patil

604 2223VJV1001529449 M.Sc. (Mathematics) Rajesh Tarasing Chavhan

605 2223VJV1001197043 M.Sc. (Mathematics) Sunil Sudarshan Ade

606 2223VJO1003608828 M.Sc. (Chemistry) Anuja Dadaso Marle

607 2223VJO1003779876 M.Sc. (Chemistry) Pritam Suresh Jangate

608 2223VJO1004061935 B.A. Varsha Satish Gujar

609 2223VJO1004070018 M.A. English Sagar Manohar Wankhede

610 2223VJO1004125857 M.Sc. (Chemistry) Satish Ananta Shingole

611 2223VJO1004171272 B.A. Varsha Nilesh Sonawane

612 2223VJO1004172042 B.Com. Akshay Shantaram Pawar

613 2223VJO1003463673 M.A. (Public Administration) Ranjit Rajabhau Mokate

614 2223VJS1000242572 M.Sc. (Physics) Aparna Suhas Kamble

615 2223TDS1000815928 B.A. Hemant Ananta Khotara

616 2223TDS1000894076 B.A. Yogesh Ambadas Mahale

617 2223TDS1000908467 B.A. Ravindra Raghunath Bhusare

618 2223TDS1000903667 M.A. (Economics) Ravindra Laxman Dhinda

619 2223TDS1000937789 B.A. Pankaj Narayan Kamadi

620 2223TDS1000988528 M.A. (Economics) Rekha Jaoo Bhoye

621 2223TDS1000829342 M.A. (Economics) Milind Lahanu Madha

622 2223TDS1000992062 M.Com. Sonawane Dipak Avinash
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623 2223TDS1001001545 B.A. Bharat Govind Pawar

624 2223TDS1000870067 B.A. Pushpa Dipak Barge

625 2223TDS1001154013 B.A. Priyadarshni Dilip Kuwar

626 2223TDS1001074193 M.Com. Swapnil Dinkar Khandvi

627 2223TDS1001116063 M.A. (Economics) Jitendra Govind Khirari

628 2223TDS1000853888 M.A. (Public Administration) Manorama Chhabu Bendkule

629 2223TDS1001060185 B.Com. Vishal Ishwar Khotara

630 2223TDS1001116083 M.A. (Economics) Sunil Janu Topale

631 2223DHR1001068246 B.Com. Sanika Chandrakant Kadam

632 2223DHR1001082117 M.Sc. (Chemistry) Santosh Punnapa Patil

633 2223DHR1001161717 M.Sc. (Chemistry) Ajinkya Ashok Desai

634 2223DHR1001165865 B.A. Asif Iqbal Sayyad

635 2223DHR1001383924 M.A. (Public Administration) Shriya Arun Warang

636 2223DHR1001023976 B.A. Pathan Abrar Mazher Khan

637 2223DHR1000918996 M.Sc. (Physics) Sanskruti Sachin Patil

638 2223DHR1001034833 M.Sc. (Environmental Sciences) Amruta Vasant Patil

639 2223DHR1001027992 M.Sc. (Environmental Sciences) Priyanka Ashok Bedage

640 2223DHR1001121278 M.Sc. (Environmental Sciences) Rushikesh Sampatarao Pachimbare

641 2223DHR1001018177 M.Sc. (Environmental Sciences) Adarsh Ashok Rane

642 2223DHR1001216325 M.Sc. (Environmental Sciences) Tanvi Santosh Latkar

643 2223DHR1001044836 M.A. English Shashank Narayan Kanade

644 2223DHR1001229083 B.A. Ruhi Aasra

645 2223DHR1001020775 M.Sc. (Mathematics) Nilesh Narayan Baviskar

646 2223DHR1001065662 M.Sc. (Environmental Sciences) Jyoti Dhanaji Patil

647 2223DHR1001080598 B.A. Pathan Musaif Kha Muqim Kha

648 2223DHR1001208103 M.Sc. (Environmental Sciences) Samruddhi Sudam Patil
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649 2223DHR1001226725 M.Sc. (Environmental Sciences) Kamini Jaysing Parmar

650 2223DHR1001253755 M.A. (Economics) Sunil Pandurang Landage

651 2223DHR1000879262 M.Sc. (Environmental Sciences) Yashashree Shivraj Salokhe

652 2223DHR1001095178 M.Sc. (Chemistry) Smita Rakesh Kamate

653 2223DHR1001097593 M.Sc. (Environmental Sciences) Vijayraj Maruti Patil

654 2223DHR1001254484 B.A. Shravani Govindrao Kulkarni

655 2223DHR1000962807 M.Sc. (Environmental Sciences) Gauri Prabhakar Madhav

656 2223DHR1000980178 M.Sc. (Physics) Mayuresh Laxman More

657 2223DHR1001216145 M.Sc. (Environmental Sciences) Sukeshanee Machindra Gavhane

658 2223DHR1000953428 M.Sc. (Environmental Sciences) Pooja Babaji Shirdhone

659 2223DHR1000980032 M.Sc. (Environmental Sciences) Pradnya Abasaheb Mane

660 2223DHR1001066422 B.A. Archana Ajit Ithape

661 2223DHR1001126279 M.Sc. (Environmental Sciences) Suhasini Amarsinh Shinde

662 2223VJV1001197043 M.Sc. (Mathematics) Sunil Sudarshan Ade

663 2223VJV1001529449 M.Sc. (Mathematics) Rajesh Tarasing Chavhan

664 2223VJO1004061935 B.A. Varsha Satish Gujar

665 2223VJO1003779876 M.Sc. (Chemistry) Pritam Suresh Jangate

666 2223VJO1004125857 M.Sc. (Chemistry) Satish Ananta Shingole

667 2223VJO1004172042 B.Com. Akshay Shantaram Pawar

668 2223VJO1003463673 M.A. (Public Administration) Ranjit Rajabhau Mokate

669 2223VJO1003608828 M.Sc. (Chemistry) Anuja Dadaso Marle

670 2223VJS1000242572 M.Sc. (Physics) Aparna Suhas Kamble

671 2324SJS1003528205 MBA Sagar Pradeeprao Ujjainkar

672 2324SJS1003547905 B.Com. Sawale Aniket Devanand

673 2324SJS1003554263 M.Com. Aishwarya Sanjay Sonone

674 2324SJS1003566725 B.A. Divya Suhas Kamble
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675 2324SJS1003576543 M.A. (Marathi) Devanand Ashok Vanjari

676 2324SJS1003585205 MBA Prajakta Uttam Kamble

677 2324SJS1003754314 B.C.A. Tejal Rajesh Salve

678 2324SJS1003777514 M.Com. Poonam Sanjay Patil

679 2324SJS1003781894 M.Sc. (Chemistry) Manisha Ramesh Bhagavatkar

680 2324SJS1003800244 MBA Suraj Dilip Awale

681 2324SJS1003861594 B.A. Sachin Ramling Trimukhe

682 2324SJS1003064907 B.C.A. Ayush Sudhir Avchar

683 2324SJS1003073737 MBA Tarachand Dattu Ambdekar

684 2324SJS1003116667 MBA Pranali Ajabrao Dhoke

685 2324SJS1003131223 B.C.A. Darpan Sandesh Ovhal

686 2324SJS1003139082 B.Com. Pratiksha Devanand Deshabhratar

687 2324SJS1003141462 MBA Rama Maruti Bhawal

688 2324SJS1003142392 M.A. (Marathi) Jyoti Ganesh Dalve

689 2324SJS1003162158 B.C.A. Pratham Hemant Bordikar

690 2324SJS1003173032 MBA Saurabh Samadhan Thakare

691 2324SJS1003189962 MBA Maya Jibhau Barve

692 2324SJS1003196273 MBA Ravindra Prakash Waghmare

693 2324SJS1003198848 B.C.A. Aaryan Rajendra Kamble

694 2324SJS1003200639 M.Sc. (Mathematics) Ajay Bhagwan Ingole

695 2324SJS1002644732 M.Sc. (Environmental Sciences) Shubhangi Sachin Khandare

696 2324SJS1002702236 B.C.A. Gautam Rahul Bansod

697 2324SJS1002747128 B.A. Sakshi Nagorav Savate

698 2324SJS1002756999 M.A. (Public Administration) Prakash Shivanand Suryawanshi

699 2324SJS1002772712 M.A. (Public Administration) Hrushikesh Rajkumar Waghmare

700 2324SJS1002786819 M.A. (Public Administration) Aniruddha Buddhadas Var
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701 2324SJS1002791472 B.A. Ganesh Damodar Manwar

702 2324SJS1002812968 B.A. Suyash Tayade

703 2324SJS1002815142 M.A. (Public Administration) Vikram Raju Kamble

704 2324SJS1002823646 B.Com. Madhuri Suresh Daydar

705 2324SJS1002843052 M.A. (Marathi) Sweta Sanjay Bansod

706 2324SJS1002847456 MBA Sagar Balasaheb Salave

707 2324SJS1002864268 B.C.A. Boricha Jash Bhanji

708 2324SJS1002873949 B.A. Ritesh Kisan Gawai

709 2324SJS1003228132 MBA Vrushbh Vilas Taywade

710 2324SJS1003248328 B.A. Aditya Nresh Ingale

711 2324SJS1003258419 MBA Vishal Mohan Rasal

712 2324SJS1003332075 M.Sc. (Mathematics) Priyanka Laxman Pawal

713 2324SJS1003335924 MBA Saravde Pavan Yuvaraj

714 2324SJS1003375634 M.A. (Economics) Ganesh Raibhan Kamble

715 2324SJS1003392083 B.C.A. Manasi Suresh Pawar

716 2324SJS1003461504 B.A. Samruddhi Sahebrao Ingole

717 2324SJS1002882942 M.A. (Marathi) Sunil Shalikram Mahure

718 2324SJS1002967912 B.A. Anil Piraji Jadhav

719 2324SJS1002996412 B.A. Pratima Sanjay Jagtap

720 2324SJS1003003882 MBA Swapnali Bharat Kadam

721 2324SJS1003010997 MBA Rupali Laxman Surywanshi

722 2324SJS1003051529 M.A. (Economics) Pankaj Vijayrao Ramteke

723 2324SJS1003058329 B.C.A. Rohan Rajendra Yashod

724 2324SJS1003062258 MBA Prathamesh Ramkrushna Kamble

725 2324TDS1001377613 B.A. Namrata Sanjay Khade

726 2324TDS1001234484 M.A. (Economics) Sagar Dilip Sonawane
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727 2324TDS1001219945 M.A. (Marathi) Gopal Vishwanath Kadam

728 2324TDS1001222597 M.A. (Marathi) Kailas Pavaji Pawar

729 2324TDS1001206138 M.A. (Economics) Kusum Shantaram Bhoye

730 2324TDS1001176878 B.A. Santosh Baban Achari

731 2324TDS1001147665 M.A. (Marathi) BHOYE DEVIDAS PUNDLIK

732 2324TDS1001051177 M.A. (Marathi) Laxman Somnath Gaikwad

733 2324TDS1001055147 M.A. (Marathi) Ravindra Raghunath Bhusare

734 2324TDS1001060767 B.A. Dipak Bhaurav Bahiram

735 2324TDS1001035406 B.A. SHITAL VIJAY PARDHI

736 2324TDS1000998942 M.A. (Marathi) Vijay Balu Gotarne

737 2324TDS1001030209 B.A. NILESH VAMAN MUKANE

738 2324DHR1001478903 M.Sc. (Environmental Sciences) Sumantraje Janardhan Mhoprekar

739 2324DHR1001436433 M.Sc. (Environmental Sciences) Tejaswini Yuvraj Magdum

740 2324DHR1001383388 M.Sc. (Chemistry) Smita Rakesh Kamate

741 2324DHR1001384288 M.Sc. (Physics) Snehal Ranjeet Shiudkar

742 2324DHR1001368465 M.A. (Economics) Sunil Pandurang Landage

743 2324DHR1001241382 M.Sc. (Environmental Sciences) Kalpana Rajagonda Patil

744 2324DHR1001095342 M.A. (Marathi) Balasaheb Shridharrao Mule

745 2324VJV1002072444 B.A. Vaishnavi Madhukar Kadam

746 2324VJV1001795194 B.A. Sahil Khairu Dargewale

747 2324VJV1001615878 B.A. Tofik Jumma Dargewale

748 2324VJV1001648308 B.A. Sahil Hasan Chavadhari

749 2324VJV1001664192 B.A. Dhanshri Bhagavan Sonawane

750 2324VJV1001874709 B.Sc. Avesh Jamil Shekuwale

751 2324VJV1001890578 B.Com. Ravi Santosh Chavhan

752 2324VJV1001913207 B.Sc. Ayan Shakil Naurangabadi
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753 2324VJV1001925925 B.A. Manisha Kailas Pavale

754 2324VJV1001946915 B.A. Shaziya Bano Saleem Chaudhari

755 2324VJO1004038499 M.Com. Suyog Sunilrao Takarkhede

756 2324VJO1004068605 B.Sc. Priyanka Bharat Khokale

757 2324VJO1004084229 M.A. (Economics) Mohini Ramdas Patil

758 2324VJO1004106853 M.Com. Aarti Raju Dhage

759 2324VJO1004117559 M.Sc. (Mathematics) Vikas Bhikan Pawar

760 2324VJO1004134253 M.A. (Economics) Vikas Bhausaheb Dhage

761 2324VJO1004141379 B.A. Pratik Rajkumar Shelar

762 2324VJO1004229628 M.Com. Shital Divakarrao Savvalakhe

763 2324VJO1004237165 M.A. (Economics) Prajval Dilip Bande

764 2324VJO1004280189 M.Sc. (Environmental Sciences) Shubham Suresh Kadam

765 2324VJO1004314157 B.A. Vivek Narayan Rasal

766 2324VJO1004314277 B.Com. Tejas Rajendra Khairnar

767 2324VJO1004315427 B.Com. Akash Dilip Jichkar

768 2324VJO1004322545 B.A. Rushikesh Prakash Tarale

769 2324VJO1004324652 MBA Ayush Gorakh Amrale

770 2324VJO1004334265 M.A. (Economics) Maroti Digambar Akkalwad

771 2324VJO1004344822 B.A. Ujwala Vijay Rasal

772 2324VJO1004366613 M.Com. Vrushali Sahebrao Kakad

773 2324VJO1004419777 M.A. (Marathi) Gitanjali Vijay Misal

774 2324VJO1004426067 M.Com. Gaurav Subhash Bhasme

775 2324VJO1004499892 M.Com. Sushma Rajendra Ghule

776 2324VJO1004519603 B.A. Vivek Najukrao Thakare

777 2324VJO1004525702 M.Sc. (Botany) SHAISTA BANO SAYYED 
IBRAHIM

778 2324VJO1004545982 B.Com. Vaishnavi Arvind Lahankar
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779 2324VJO1004572416 M.A. (Economics) Sarita Devendra Khobre

780 2324VJO1004612432 B.Com. Akshay Shantaram Pawar

781 2324VJO1004653869 Bachelor of Library Science Kavita Dattatray Lonkar

782 2324VJO1004730174 M.Sc. (Mathematics) Yogita Prabhakar Waghumbre

783 2324VJO1004769333 Bachelor of Library Science Anita Dattatray Lonkar

784 2324VJO1004773145 M.Com. Roshani Ratan Thombare

785 2324VJO1004782688 M.A. (Marathi) Pratiksha Subhash Jaunjalkar

786 2324VJO1004789065 M.Com. Vaishnavi Sudhir Mahajan

787 2324VJO1004818213 B.A. Payal Shridhar Saledar

788 2324VJO1004831005 M.Com. Kasturi Ramchandra Kathole

789 2324VJO1004846886 B.A. Vaishnavi Padmakar Thakare

790 2324VJO1004867345 M.Com. Sarita Indrajit Deorankar

791 2324VJO1004878883 M.Com. Sainath Vyankati Karanje

792 2324VJO1004890468 M.Sc. (Chemistry) Punam Ramesh Bhadane

793 2324VJO1004916347 B.A. Ganesh Padmakar Thakare

794 2324VJO1004954577 Bachelor of Library Science Sagar Sanjay Mali

795 2324VJO1005091724 B.A. Ritika Vinod Sonawne

796 2324VJO1005185024 M.Com. Vaishnavi Dnyaneshwar Gadage

797 2324VJS1000283639 M.Sc. (Chemistry) Ajay Shailendra Dhayade

798 2324TDS1000998942 M.A. (Marathi) Vijay Balu Gotarne

799 2324TDS1001035406 B.A. SHITAL VIJAY PARDHI

800 2324TDS1001051177 M.A. (Marathi) Laxman Somnath Gaikwad

801 2324TDS1001055147 M.A. (Marathi) Ravindra Raghunath Bhusare

802 2324TDS1001030209 B.A. NILESH VAMAN MUKANE

803 2324TDS1001060767 B.A. Dipak Bhaurav Bahiram

804 2324TDS1001147665 M.A. (Marathi) BHOYE DEVIDAS PUNDLIK
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805 2324TDS1001176878 B.A. Santosh Baban Achari

806 2324TDS1001206138 M.A. (Economics) Kusum Shantaram Bhoye

807 2324TDS1001234484 M.A. (Economics) Sagar Dilip Sonawane

808 2324TDS1001222597 M.A. (Marathi) Kailas Pavaji Pawar

809 2324TDS1001219945 M.A. (Marathi) Gopal Vishwanath Kadam

810 2324TDS1001377613 B.A. Namrata Sanjay Khade

811 2324DHR1001384288 M.Sc. (Physics) Snehal Ranjeet Shiudkar

812 2324DHR1001095342 M.A. (Marathi) Balasaheb Shridharrao Mule

813 2324DHR1001383388 M.Sc. (Chemistry) Smita Rakesh Kamate

814 2324DHR1001436433 M.Sc. (Environmental Sciences) Tejaswini Yuvraj Magdum

815 2324DHR1001241382 M.Sc. (Environmental Sciences) Kalpana Rajagonda Patil

816 2324DHR1001368465 M.A. (Economics) Sunil Pandurang Landage

817 2324DHR1001478903 M.Sc. (Environmental Sciences) Sumantraje Janardhan Mhoprekar

818 2324VJS1000283639 M.Sc. (Chemistry) Ajay Shailendra Dhayade
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